
  
 

 
DATA E NUMERO DI PROTOCOLLO ATTRIBUITI DAL SISTEMA DI GESTIONE INFORMATICA DEI DOCUMENTI  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DIPSI 

 

VISTO l’Avviso emanato con Decreto D. 316/2025 Prot. n. 3954 del 14/11/2025 pubblicato nella 
sezione “Albo Pretorio” con Atto n. 32212 il 14/11/2025 per il conferimento di n. 20 incarichi di 
collaborazione a studenti idonei a svolgere attività di peer education in favore di studenti e 
studentesse UdA 

 

VISTO il Decreto D. 352/2025 Prot. n. 4391 del 16/12/2025, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della procedura di che trattasi; 

 
VISTI i verbali rimessi dalla Commissione giudicatrice di cui sopra e acquisiti con nota Prot. n. 24 

del 08/01/2026; 

 
VERIFICA la regolarità della procedura di selezione; 

 

DECRETA 

 
Art. 1) e approva la seguente graduatoria relativa alla procedura comparativa per il conferimento 
di n. 20 incarichi di collaborazione a studenti idonei a svolgere attività di peer education in favore 

di studenti e studentesse UdA 

 
SELEZIONE COLLABORAZIONE DEGLI STUDENTI PER 

INTERVENTI DI PEER EDUCATION – 
Psychological Health Ambassador (PHA) 

A.A. 2025/2026 
 

ELENCO IDONEI 
 

Posizione MATRICOLA IDONEITÀ 

1 3261160 SI 

2 3223475 SI 

3 3259766 SI 

4 3261088 SI 

5 3238404 SI 

6 3260002 SI 

7 3258600 SI 

8 3258349 SI 

9 3258648 SI 

10 3248101 SI 

11 3250938 SI 

12 3248592 SI 

13 3250257 SI 

14 3237437 SI 

15 3243949 SI 



  
 

 

16 3261222 SI 

17 3223164 SI 

18 3249382 SI 

19 3259720 SI 

20 3214362 SI 

21 3247419 SI 

22 3248650 SI 

23 3223270 SI 

24 3231234 SI 

25 3243788 SI 

26 3235375 SI 

27 3248942 SI 

28 3223255 SI 

29 3245812 SI 

30 3247959 SI 

31 3241650 SI 

32 3222885 SI 

33 3249007 SI 

34 3249397 SI 

35 3250919 SI 

36 3193216 SI 

37 3261255 SI 

38 3252771 SI 

39 3236134 SI 

40 3184993 SI 

 

 

 

Art. 2) sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
della sopraindicata procedura: 

 
I VINCITORI SONO EVIDENZIATI IN GIALLO 

SEDE DI CHIETI 

 

Posizione per 
Sede 

Posizione 
generale 

MATRICOLA 

1 2 3223475 

2 3 3259766 

3 4 3261088 

4 5 3238404 

5 7 3258600 

6 8 3258349 



  
 

 

7 9 3258648 

8 10 3248101 

9 12 3248592 

10 13 3250257 

11 14 3237437 

12 17 3223164 

13 18 3249382 

14 19 3259720 

15 20 3214362 

16 23 3223270 

17 24 3231234 

18 25 3243788 

19 27 3248942 

20 28 3223255 

21 29 3245812 

22 30 3247959 

23 31 3241650 

24 32 3222885 

25 33 3249007 

26 34 3249397 

27 36 3193216 

28 38 3252771 

29 39 3236134 

30 40 3184993 

 

SEDE DI PESCARA 

 

Posizione per 
Sede 

Posizione 
generale 

MATRICOLA 

1 1 3261160 

2 6 3260002 

3 11 3250938 

4 15 3243949 

5 16 3261222 

6 21 3247419 

7 22 3248650 

8 26 3235375 

9 35 3250919 

10 37 3261255 

 



  
 

 
 

Il presente provvedimento viene registrato e inserito nella raccolta dei decreti e pubblicato 
nell’albo pretorio on line di Ateneo. 

 
 

 
 

Il Direttore 
(Prof. Nicola Mammarella) 

 


		2026-01-09T10:50:07+0100
	IT
	Nicola Mammarella




